comparato, virtus, unde recte facta in Rei etiam Civilis tutamen ac decus dimanant, eo loco 

florescat ac vigeat in dies magis. Jamvero cum dictus Praeses a Nobis postulandum 

curaverit, ut memoratum Ordinem de Nostra Auctoritate confirmaremus, et illustres viros, 

qui in illum cooptarentur, espiritualium gratiarum muneribus ditaremus, Nos animo 

recogitantes, idem a Praecessoribus Nostris Romanis Pontificibus cum ali is Ordinibus 

fuisse factum, et una cupientes, ut studium Religionis ae virtutis cum ubique, tum etiam in 

iis populis excitetur vehementius, ac tutela Sanctissimae VirginisDei matria impensius 

concilietur, hisee precibus annuere censuimus. Itaque omnes et singulos quibus Hae 

Litterae favent peculiari benevolentia prosequi volentes, et a quibusvis excomunicationis et 

interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis et poenis quovis modo vel quavis de 

causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore 

censentes, Equestrem Ordinem Mexicanum a Beata Maria Virgine de Guadalupe 

nuncupatum sie, ut supra, restitutum Auctoritate Nostra Apostolica tenore paersentium 

confirmamus. Paerterea ut Equestris hujusmodi Ordo ei fini, quem diximus melius 

respondent, omnibus et singulis qui in eumden vel nune vel in posterum reoepti fuerint, in 
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cujuslibet eorum mortis articulo si vere poenitentes et confessi ae S. Communione refecti, 

vel quatenus id facere nequiverint salt em contriti nomen Jesu ore, si potuerint, sin minus 

corde devote invocaverint, plenariam: nec non iisdem vere etiam poenitentibus et confessis 

ac S. Communione refectis, qui die festo Beatae Mariae Virginis de Guadalupe sui Ordinis 

titularis et Patronae ac septen diebus continuis inmediate sequentibus Ecclesiam sub ec 

titulo, vel, si loco absint, respectivam Ecclesiam Parochialem singulis annis devote 

visitaverint, ibique pro christianorum principum concordia, haeresium extirpatione, ac s. 

Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam si militer semel 

spatio praefatorum octo dierum lucrandam omnium pecatorum suorum indulgentiam et 

remissionem misericorditer in Domino concedimus: denique indulgemus de Nostra Pariter 

Apostolica Auctoritate, ut iidem quoties ante Crucem benedictam ab sui Ordinis Capellano, 

vel, quatenus id fieri nequeat, á proprio Parocho, quibus hanc facultatem per Praesentes 

tribuimus, oraverint, et sacrosanta Passionis et Mortis D. Nostri Jesú Christi mysteria 

devote animo rocolverint, omnes et singulas indulgentias, peccatorum remissiones, ac 

poenitentiarum relaxationes eonsequantur, quas consequerentur, si Stationes a Via Crucis 

nuncupatas in publicis eclesiis riti erectas personaliter ac devote visitassent. Ita 

confirmamus ac indulgemus decernentes praesentes Litteras ratas et efficaces existere et 

fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere debere, ac illis ad quos spectat 

et pro tempore quandocumque spectabit plenissime suffragari: sicque in proemissis per 

quoscumque judices ordinarios etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari et 

definire debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter 

vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apostolicae 

regula de non concedendis indulgentiis ad instar aliisque Constitutionibus et Sanctionibus 

Apostolicis, nec non ceteris etiam speciali et individua mentione dignis in contrarium 

facient quibuscunque. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis seu exemplis 

etiam impressis manu alicujus. Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica 

dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur ipsis 

praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die IV Aprilis MDCCCLIV. 

Pontificatus Nostri Anno Octavo. 

Pro Domino Cardinali Lambruschini, 

J.B. Brancaleoni Castellani,  

Substitutus 

PIO PAPA IX. 

PARA PERPETUAR MEMORIA. 

En tanto valen los títulos de honor y de dignidad que se encaminan a la protección de la 

virtud y de los buenos hechos, en cuanto infunden el amor a la Religión Católica, que 

cuando penetra en el corazón de los hombres, los forma y arregla de tal manera, que cuanto 

hacen es por la virtud y los dispone y prepara para las mejores cosas, aun en medio de los 

más grandes trabajos. Habiendo, pues, sabido que nuestro amado hijo el honorable varón 

Antonio López de Santa Anna, Presidente de la República Mexicana, por una laudable 

determinación suya, había restablecido la Orden de caballeros que existió en otro tiempo 

bajo la advocación de la Beatísima Virgen María de Guadalupe, que con piedad particular 

se venera en aquellas regiones, para que por este medio se aumentase el amor a la Religión 

y peculiar patrocinio de la Madre de Dios y floreciese más y más en aquel lugar la virtud, 

fuente del verdadero honor, de las buenas acciones y el más seguro resguardo de las